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Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Tekst jednolity: Dz. U. z 
2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) wzywam do potwierdzenia otrzymania niniejszego pisma jak określono w punkcie 
10.3. SIWZ.WIM.ZP.271.1.45.2011. 

 

        Świnoujście, 2011-11-03 
WIM.271.1.45.               .2011.MW 

1. Wykonawcy - uczestnicy postępowania 
WIM.ZP.271.1.45.2011 

2. Strona internetowa Zamawiającego, na której 
umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i 
udostępniono SIWZ.WIM.ZP.271.1.45.2011 

 
Dotyczy: odpowiedzi na pytania Wykonawców z dnia 02.11.2011 r. dotyczące treści 

SIWZ.WIM.ZP.271.1.45.2011 „Budowa budynku technicznego i zadaszenia 
trybuny południowo-zachodniej w ramach realizacji zadania: Przebudowa 
stadionu OSiR Wyspiarz przy ul. Matejki w Świnoujściu.” 

 
Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
publicznych (Tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.), uwzględniając 
wystąpienie Wykonawców z dnia 02.11.2011 r. zawierające pytania dotyczące treści SIWZ 
udzielam wyjaśnień przekazując treść pytania Wykonawcy i odpowiedzi Zamawiającego 
wszystkim Wykonawcom, biorącym udział w postępowaniu i publikując je również na stronie 
internetowej Zamawiającego. 
 

PYTANIE Z DNIA 02.11.2011 r. WRAZ Z ODPOWIEDZIAMI 
Pytanie nr 1 
Podczas wizji na terenie stadionu stwierdzam, że są prowadzone prace naprawcze lub 
modernizacyjne trybuny -konstrukcja żelbetowa. 
Prace związane z wbijaniem ścianki szczelnej wiążą się z przekazywaniem drgań na sąsiednie 
konstrukcje. W związku z tym prosimy o następujące informacje: 

1. Jaki jest stan techniczny trybuny?  
2. Czy jest on udokumentowany?  
3. Czy można się zapoznać z materiałami dot. stanu technicznego trybuny? 
4. Kiedy nastąpi zakończenie prac remontowych trybuny? 

Odpowiedź   
1. Stan techniczny trybuny jest dobry, została ona wybudowana w roku 2008. 

Prowadzone naprawy dotyczą jedynie faktury elementów betonowych trybuny ze 
względu na ich wygląd estetyczny. 

2. Obiekt posiada aktualny przegląd roczny. 
3. Materiały dotyczące stanu technicznego obiektu będą udostępnione Wykonawcy, po 

rozstrzygnięciu przetargu. 
4. Zakończenie prac remontowych trybuny nastąpi do 19.11.2011 r. 
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Pytanie nr 2 
W udzielonych odpowiedziach z dnia 31.10.2011 w postępowaniu jw Zamawiający dopuścił 
zmianę technologii wykonania pali. Występowanie w poziomie posadowienia pali 
nawodnionych piasków drobnych uniemożliwia wykonanie pali wierconych w rurach 
wyciąganych z poszerzoną podstawą. 
W związku z koniecznością dokonania niezbędnych obliczeń i przeprojektowania pali 
prosimy o przesunięcie terminu składania ofert o tydzień czyli do dnia 14.11.2011. 
 
Odpowiedź   
Zamawiający w odpowiedzi przekazuje stanowisko Projektanta: 

„Wyjaśniamy  ,że zaprojektowana przez nas konstrukcja pali w warunkach geotechnicznych 
występujących na  terenie  lokalizacji  fundamentów  jest możliwa do  realizacji.  Jednocześnie 
dopuszczamy wykonanie fundamentów palowych w  innych technologiach z uwzględnieniem 
możliwości  technologicznych  poszczególnych  wykonawców,  po  wykonaniu  przez  nich 
stosownych obliczeń i projektu.” 

W związku z powyższym Zamawiający stwierdza, że możliwe jest wykonanie robót 
palowych w formie określonej w dokumentacji projektowej lub w innej wybranej przez 
Wykonawcę. Ponieważ w pierwszym przypadku nie jest konieczna zmiana opracowania 
projektowego, Zamawiający nie widzi konieczności zmiany terminu składania ofert. 
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